
Uchwała Nr 764/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9  listopada 2004 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia p. Marka Gosa � Członka Zarządu Województwa  
do podpisywania wniosków (wraz z załącznikami oświadczeń woli) o środki 
finansowe pochodzące z Działania Pomoc Techniczna Sektorowego Programu 
Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich� i innych służących implementacji działań tego 
programu: 
- Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictw kulturowego, 
- Scalenie gruntów, 
- Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
 
Na podstawie art. 57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami :  
Dz. U. Nr 23 poz. 220 z 2002 roku) oraz uchwały Nr 474/04 Zarządu województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13 maja 2004r. w sprawie organizacji i koordynacji zadań 
wynikających z SOP�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich� uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się p. Marka Gosa � Członka Zarządu Województwa do podpisywania 
wniosków (wraz z załącznikami oświadczeń woli) o środki finansowe pochodzące z 
Działania Pomoc Techniczna Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja 
i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich� i innych 
służących implementacji działań tego programu: 
- Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictw kulturowego, 
- Scalenie gruntów, 
- Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
 

    Franciszek Wołodźko 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

W związku z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
z dnia 8 września 2004r. w sprawie Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego 
�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
2004-2006� (t.j. Dz. U Nr 207, poz. 2117 z 2004 r.) oraz uchwałą Nr 474/04 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 maja 2004r. w sprawie organizacji i koordynacji 
zadań wynikających z SOP �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 2004-2006� Zarząd Województwa jest określony jako beneficjent 
działania 3.1 ,3.2 i 3.3 �Pomoc techniczna� , dlatego też zgodnie z art. 57 ust.5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze 
zmianami: Dz. U. Nr 23 poz. 220 z 2002 r.) podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 


